平成 25 年９月 30 日

各      位

東京証券取引所市場第一部指定承認及び
東証一部指定記念配当実施に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 25 年 10 月 22 日をもちまして、当社

株式が東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることになりましたので、お知らせいたします。

 これもひとえに株主様をはじめ、これまでお力添えいただいた多くの皆様方の温かいご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。

 今後も、当社グループが社会に果たすべき役割を強く認識しながら、業容の拡大と企業価値の向上を目指

し、常に誠実な姿勢で全てのステークホルダーの皆様のご期待にお応えしていく所存でございます。なお一

層のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定の詳細につきましては、東京証券取引所ホームページ

（http://www.tse.or.jp/)をご覧ください。

 東証一部指定記念配当実施に伴う配当予想の修正につきましては、下記のとおりであります。

記

１．配当予想修正の理由

   株主各位に感謝の意を表すため、本日開催の取締役会において、平成 26 年３月期の期末配当予想につ

きましては、前回予想の普通配当５円 00 銭に、東証一部指定記念配当３円 00 銭を加え、１株当たり８

円 00 銭に修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

   なお、本件につきましては、平成 26 年６月下旬開催予定の第 34 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

 円銭 円銭 円銭

前回予想

（平成 25年７月４日発表） 5.00 5.00 10.00

今回修正予想 5.00 8.00 13.00

前期実績

（平成 25 年３月期）
7.00 9.00 16.00

（注）平成 25 年３月期 期末配当金の内訳 普通配当８円 00 銭 特別配当１円 00 銭

    平成 26 年３月期 期末配当予想の内訳 普通配当５円 00 銭 東証一部指定記念配当３円 00 銭

    ※当社株式は、平成 25 年８月１日を効力発生日として、普通株式１株につき、２株の割合をもって

分割しております。当該分割を考慮しなければ、平成 26 年３月期配当の前回予想は 20 円 00 銭と

なり、今回修正予想は 26 円 00 銭となります。

以  上

会 社 名 株式会社エフ・ジェー・ネクスト

代表者名 代表取締役社長 肥田 幸春

    （東証第二部・コード 8935）

問合せ先
取締役 管理本部長

兼 経営企画室長
永井 敦

電  話 03-6733-7711